
Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 1
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 18/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 3 LEPEVE Thomas AMICALE LAIQUE DE C 0 1:31:14
2 2 PAIZIS Christos ASPTT DIJON CANOE K 20"33 1:51:47
3 1 LIGNEREUX Nicolas SPORTS NAUTIQUES GR 29"22 2:00:36

2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 18/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 8 OTHON Gatien C.K. APACH COLMAR 0 1:24:27
2 9 HOYER Sylvain ASPTT DIJON CANOE K 4"00 1:28:27
3 7 HERBIN Christophe S.P.N. VERNON 6"86 1:31:13
4 10 ROCHE Sabastien NAUTIC CLUB BOUZON 14"32 1:38:59
5 11 DANEL Stephane CLUB NAUTIQUE DE AG 22"19 1:46:46
6 6 TRITZ David NAUTIC CLUB BOUZON 28"04 1:52:31

3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 18/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 15 PARISOT Francis C.K.C. NANCY TOMBLA 0 1:27:44
2 13 CHAUDOT Olivier C.K. APACH COLMAR 92 1:28:36
3 16 CHEVET Pierre CANOE CLUB NIVERNA 6"80 1:34:24
4 14 JOUIN Thierry MONTIGNY SPORT NAT 8"01 1:35:45
5 17 LERAY Franck TORCY CANOE KAYAK 15"63 1:43:07

4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 18/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 22 CLIN Luc CANOE CLUB DE GUISE 0 1:35:21
2 23 VOILLY Philippe OLYMPIC C.K. AUXERR 9"08 1:44:29
3 20 HUBERT Thierry CANOE KAYAK DU PAY 13"18 1:48:39
4 21 RACINE Philippe SPORTS NAUTIQUES GR 21"25 1:56:46

5 FINALE K1 Homme Vétéran 5 20 Kilomètres 18/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 28 BENEZIT Claude BELLERIVE KAYAK 0 1:27:51
2 29 LEGRAND Eric ASS. SPORTS DES CHEM 7"71 1:35:22
3 27 WIATTE Christian ASS. SPORTS DES CHEM 8"95 1:36:46
4 26 HABY Roger ASS. SPORTS DES CHEM 15"58 1:43:09
5 30 MAURER Guy ASS. SPORTS DES CHEM 16"57 1:44:08
6 25 DA CUNHA Daniel AS CLAMECY CANOE K 20"90 1:48:41

6 FINALE C1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 35 BOUTSERIN Jean - Marc SAINT VIT CANOE KAY 0 1:27:37
2 36 MAIGROT Herve SAINT VIT CANOE KAY 1 1:27:38

7 FINALE C1 Homme Vétéran 5 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 38 MARION Gabriel ESPERANCE CANOE DE 0 1:27:37



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 2
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

8 FINALE K1 Dame Vétéran 1 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 41 FOURT Cecile C.K. APACH COLMAR 0 1:17:56
2 40 PIOT Stephanie MATEL SPORTS ROANN 9"03 1:26:59

9 FINALE K1 Dame Vétéran 2 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 43 SCHWEBLEN Christine ASS. SPORTS DES CHEM 0 1:23:21

10 FINALE K1 Dame Vétéran 3 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 46 BAYLE Virginie A.S.L. ST LAURENT BLA 0 1:17:55
2 47 SURANYI Gisele SPORT NAUTIQUE BISO 1"89 1:19:44
3 48 MAIGROT Nathalie SAINT VIT CANOE KAY 5"67 1:23:22
4 45 WALLER Nathalie AS GERARDMER CANO 11"91 1:29:46

11 FINALE K1 Dame Vétéran 4 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 50 MATHEVON Catherine SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:23:19
2 49 MASSON Odile SPORT NAUTIQUE BISO 3"82 1:27:01

12 FINALE K1 Dame Vétéran 5 20 Kilomètres 18/05/2013

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 52 RIGOLOT Claudine SPORTS NAUTIQUES GR 0 1:31:47

13 FINALE C2 Homme Cadet 12 Kilomètres 18/05/2013

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 56 FRACHON Arthur/SURANYI Thomas SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:13:04
2 57 BRABANT Yann/MICHEAU Louis ASPTT DIJON CANOE K 27 1:13:31
3 55 BAUMANN Jean Michel/CHEVRIAUX Nicolas V.B.D SAINT JEAN DE L 4"35 1:17:39

14 FINALE K2 Dame Cadet 12 Kilomètres 18/05/2013

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 66 GONCALVES Lucie/ROMBALDI Pauline SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:10:58
2 64 PETITJEAN Caroline/SALLES Marylise SPORT NAUTIQUE BISO 46 1:11:04
3 65 METTAUER Romane/DIDON Alix STRASBOURG EAUX VI 1"54 1:12:12
4 63 CRAUSAZ Melanie/MILLON Laura SAINT VIT CANOE KAY 1"74 1:12:32
5 62 KWIATKOWSKI Johanna/TAYLOR Adele ASS. SPORTS DES CHEM 4"74 1:15:32
6 68 BIGOT Clara/CHANUDET Maude SPORT NAUTIQUE BISO 11"52 1:22:10
7 61 BOUTON Stephanie/ROUSSET Victoria SAINT VIT CANOE KAY 16"62 1:27:20

<<<< 67 TAUBNER Hanna/BRISWALTER Margaux STRASBOURG EAUX VI <<<<< 99:99:99 Derog EDF



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 3
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

15 FINALE K2 Homme Cadet 12 Kilomètres 18/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 78 BEUZEVILLE Robin/LERAY Jeremy TORCY CANOE KAYAK 0 1:03:22
2 77 SAMYR Hugo/SAMYR Maxime CANOE CLUB LILLOIS 1"36 1:04:58
3 79 SOLIGNAC Adrien/TANFIN Gautier CANOE CLUB LILLOIS 2"33 1:05:55
4 76 KELLER Guillaume/PARRENT Dorian ASS. SPORTS DES CHEM 2"95 1:06:17
5 82 CLANDILLON Gilles/HENZEL Arnaud STRASBOURG EAUX VI 4"23 1:07:45
6 74 PHILIPPOT Corentin/SCHUVER Loic CANOE KAYAK CLUB M 5"17 1:08:39
7 73 CARBIER Julien/GOITTET Marty SPORTS NAUTIQUES GR 8"94 1:12:16
8 80 CONSTANTIN Julien/PIDOUX Thomas SAINT VIT CANOE KAY 10"10 1:13:32
9 72 RAFFEAU Sylvain/RAVEAU Stephan AS CLAMECY CANOE K 12"00 1:15:22
10 81 BOUKILI MAKHOUKHI Hatim/CARACOTCH ArnaudSPORT NAUTIQUE BISO 14"99 1:18:21
11 83 BARELLO Vincent/HUBERT Lucas AS CLAMECY CANOE K 16"90 1:20:12
12 71 LUCOT Adrien/SOITTOUX Nathan SPORTS NAUTIQUES GR 18"88 1:22:10

<<<< 75 EMMEL Adam/TAUBNER Arthur STRASBOURG EAUX VI <<<<< 99:99:99 Derog EDF

16 FINALE C2 Dame Junior 20 Kilomètres 18/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 85 RICHE Elodie/TURLIER Manon CANOE CLUB NIVERNA 0 1:32:21

17 FINALE C2 Dame Senior 20 Kilomètres 18/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 87 ELUIN Sophie/ELUIN Aline V.B.D SAINT JEAN DE L 0 1:34:44

18 FINALE K2 Mixte Senior 20 Kilomètres 18/05/2013

16:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 92 WILLOT Stephane/TARANTOLA Gwenaelle AMICALE LAIQUE DE C 0 1:58:54
2 91 LEFLOND Anais/PAULAIS Adrien CANOE KAYAK DU PAY 1"70 2:00:24
3 93 FUIN Justine/DECAILLIOT Geoffrey SPORTS NAUTIQUES GR 3"60 2:02:14

19 FINALE K2 Homme Senior 24 Kilomètres 18/05/2013

16:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 97 LAMBERT Nicolas/LUTZ Jean Baptiste SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:37:20
2 96 MEYER Robin/STAMMLER Lucas STRASBOURG EAUX VI 1"35 1:38:55
3 99 VOINDROT Quentin/BEAUCHARD Emmanuel V.P.A. PONT D'ARC 5"96 1:43:16
4 95 CHEVET Mathieu/PETIT Raphael CANOE CLUB NIVERNA 15"04 1:52:24

<<<< 98 BURGER Guillaume/STAMMLER Jonathan STRASBOURG EAUX VI <<<<< 99:99:99 Derog EDF

20 FINALE K2 Homme Junior 24 Kilomètres 18/05/2013

16:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 103 BAUDOIN Pierre/PAUL DUBOIS TAINE ClementC.C.K. VALLEE DU SAN 0 1:28:17
2 102 HUART Quentin/VAREY Theo SPORT NAUTIQUE BISO 10"08 1:38:25
3 104 RICHARD Xavier/RICHARD Nathan ASS. SPORTS DES CHEM 17"06 1:45:23
4 101 MUSARD Paul/DAVID Alan SPORTS NAUTIQUES GR 29"88 1:58:05

<<<< 105 MARTIN Louis/MARTINS Florian SAINT VIT CANOE KAY <<<<< 99:99:99 Rayé
<<<< 106 CARREAUD Antoine/MENTZER Simon STRASBOURG EAUX VI <<<<< 99:99:99 Derog EDF



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 4
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

21 FINALE C1 Homme Senior 20 Kilomètres 18/05/2013

16:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 116 MARTIN Pierrick A.S.L. ST LAURENT BLA 0 1:30:06
2 119 SIKORA Damien A.S.L. ST LAURENT BLA 48 1:30:54
3 117 SOUCHEYRE Tanguy CANOE KAYAK PONTIV 3"31 1:33:37
4 118 PIERZCHLEWICZ Francois A.S.L. ST LAURENT BLA 5"48 1:35:54
5 113 COUTOU Eliot SAINT VIT CANOE KAY 6"31 1:36:37
6 120 LAURENT Theo OLYMPIC C.K. AUXERR 10"30 1:40:36
7 112 MUKENSTURN Florian ESPERANCE CANOE DE 10"32 1:40:38
8 121 BEUGNET Valentin A.S.L. ST LAURENT BLA 14"17 1:44:23

<<<< 115 GAMORY Romain ASPTT DIJON CANOE K <<<<< 99:99:99 Abandon
<<<< 114 MAIGROT Antoine SAINT VIT CANOE KAY <<<<< 99:99:99 Abandon
<<<< 111 LESIEUR Damien ASPTT DIJON CANOE K <<<<< 99:99:99 Rayé

22 FINALE C1 Homme Junior 20 Kilomètres 18/05/2013

16:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 132 LEBLANC Etienne A.S.L. ST LAURENT BLA 0 1:32:49
2 136 JOUIN Hugo MONTIGNY SPORT NAT 3"54 1:36:03
3 130 CEZARD Louis CANOE KAYAK CLUB D 3"93 1:36:42
4 134 EVRARD Pacome CANOE CLUB LILLOIS 5"99 1:38:48
5 129 DUBOIS Richard ESPERANCE CANOE DE 7"85 1:40:34
6 137 FRICOTEAUX Noe CANOE CLUB LILLOIS 8"90 1:41:39
7 133 HARTER Martin C.K.C. NANCY TOMBLA 9"03 1:41:52
8 131 COEUR Axel CANOE CLUB LILLOIS 11"84 1:44:33
9 135 TREIBER Victor C.K.C. NANCY TOMBLA 12"97 1:45:46
10 128 MAIGROT Camille SAINT VIT CANOE KAY 14"58 1:47:07
11 138 POURCHOT Romain SPORTS NAUTIQUES GR 14"96 1:47:45
12 126 MAUREL Vincent SAINT VIT CANOE KAY 17"85 1:50:34
13 139 SANTOS Theo ASPTT DIJON CANOE K 22"68 1:55:17
14 127 BOUSSARD Jeremy SPORTS NAUTIQUES GR 25"61 1:58:10

23 FINALE K1 Dame Senior 20 Kilomètres 18/05/2013

16:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 148 MOREL Gwendoline A.S.L. ST LAURENT BLA 0 1:31:20
2 146 LE SCLOTOUR Amelie AS GERARDMER CANO 1"34 1:32:54
3 149 MERESSE Louise OLYMPIC C.K. AUXERR 4"11 1:35:31
4 147 MANCIET Flora ATHLETIC CLUB DE BO 6"36 1:37:56
5 145 ROTMAN Constance STRASBOURG EAUX VI 6"89 1:38:09
6 151 DUC Monika CANOE KAYAK CLUB D 9"00 1:40:20
7 144 MAILLET Margot OLYMPIC C.K. AUXERR 10"23 1:41:43
8 153 HAAB Claire AS GERARDMER CANO 11"82 1:43:02
9 142 PETIBOUT Melanie MATEL SPORTS ROANN 12"19 1:43:39
10 152 KWIATKOWSKI Cecilia ASS. SPORTS DES CHEM 13"81 1:45:01
11 154 PETILLOT Marion AS CLAMECY CANOE K 15"05 1:46:25
12 150 TURLIER Amandine ESPERANCE CANOE DE 16"18 1:47:38
13 141 BOMPY Maeva ASPTT DIJON CANOE K 17"83 1:49:03

<<<< 143 MUGUET Solene C.K.C. NANCY TOMBLA <<<<< 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 5
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

24 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilomètres 18/05/2013

16:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 170 GAUME Sophie ASS. SPORTS DES CHEM 0 1:39:29
2 169 BOSQUELLE Lucille BOULOGNE CANOE KA 1 1:39:30
3 172 BRINDEAU Oceane CLUB NAUTIQUE DE PL 94 1:40:23
4 171 GODIN Lucile CANOE KAYAK CLUB D 1"17 1:40:46
5 165 LAURENT Iris OLYMPIC C.K. AUXERR 2"15 1:41:44
6 166 DUPRAS Phenicia CKC VALLEE DE L'AIN 2"80 1:42:09
7 164 RIVOAL Clara CANOE KAYAK CLUB D 3"88 1:43:17
8 174 BIENNE Laurie ESPERANCE CANOE DE 3"97 1:43:26
9 173 RENOUD-GRAPPIN Emilie ESPERANCE CANOE DE 5"73 1:45:02
10 176 GOEPFERT Ana ASS. SPORTS DES CHEM 14"82 1:54:11
11 162 LAURENT Maud OLYMPIC C.K. AUXERR 16"20 1:55:49
12 163 PILLET Jeanne CANOE CLUB NIVERNA 16"22 1:55:51

<<<< 175 PAWELAK Maeva CKC VALLEE DE L'AIN <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 167 PETRINS Manon CANOE KAYAK CLUB Q <<<<< 99:99:99 Derog EDF
<<<< 168 MAILLARD Celia BOULOGNE CANOE KA <<<<< 99:99:99 Rayé

25 FINALE K2 Homme Vétéran 18 Kilomètres 19/05/2013

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 183 OTHON Gatien/CHAUDOT Olivier C.K. APACH COLMAR 0 1:19:17
2 185 BOCCON Maxime/PERNOT Alexis SPORT NAUTIQUE BISO 3"27 1:22:44
3 186 ADAM Pascal/DIDON Jean Philippe STRASBOURG EAUX VI 5"37 1:24:54
4 184 LEGRAND Eric/WIATTE Christian ASS. SPORTS DES CHEM 12"85 1:32:02
5 189 EYFRIED Philippe/TSCHAN Christian ASS. SPORTS DES CHEM 17"10 1:36:27
6 182 THELIER Jean Philippe/HUBERT Thierry CANOE KAYAK DU PAY 18"14 1:37:31
7 188 REGITZ Jeanphilippe/COTY Gilles OLYMPIC C.K. AUXERR 22"12 1:41:29
8 181 RACINE Philippe/LIGNEREUX Nicolas SPORTS NAUTIQUES GR 31"19 1:50:36

<<<< 187 DUBOIS Serge/CAILLOT David ESPERANCE CANOE DE <<<<< 99:99:99 Rayé

26 FINALE K2 Dame Vétéran 18 Kilomètres 19/05/2013

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 192 MARCHAL Corinne/THIRION Manuela SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:16:12
<<<< 191 MARBEUHAN Anne/BAUDIER Christelle CANOE KAYAK DU PAY <<<<< 99:99:99 Rayé

27 FINALE K2 Mixte Vétéran 20 Kilomètres 19/05/2013

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 197 MAYER Rachel/MAYER Sebastien ASS. SPORTS DES CHEM 0 1:01:53
2 198 LUDWIG Philippe/HUET Anne EPERNAY CANOE KAY 7"03 1:08:56
3 196 MAIGROT Nathalie/MAIGROT Herve SAINT VIT CANOE KAY 13"95 1:15:48
4 199 MAILLARD Etienne/MAILLARD Aline CANOE KAYAK CLUB M 15"65 1:17:18
5 194 AMELINE Bruno/SCHWEBLEN Christine ASS. SPORTS DES CHEM 16"06 1:17:59
6 195 CARTIER Gerard/CARTIER Michele CANOE KAYAK CLUB S 17"64 1:19:17

1001 FINALE C2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 19/05/2013

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 200 BOUTSERIN Jean - Marc/MARION Gabriel SAINT VIT CANOE KAY 0 1:18:36 H.C.



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 6
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

28 FINALE C1 Dame Junior 20 Kilomètres 19/05/2013

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 203 HUOT-MARCHAND Charlotte SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:26:34
2 202 PANTIGNY Melanie SAINT VIT CANOE KAY 5"16 1:31:50
3 161 BALBIANI Lorraine C.K.C. NANCY TOMBLA 7"71 1:34:05
4 204 FRIDERICH Jessica CANOE KAYAK CLUB M 14"72 1:41:06

<<<< 201 BOICHUT Cecile SAINT VIT CANOE KAY <<<<< 99:99:99 Absent C M

29 FINALE C1 Dame Senior 20 Kilomètres 19/05/2013

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 207 VOILLY Helene OLYMPIC C.K. AUXERR 0 1:23:58
2 208 MAUREL Lea SAINT VIT CANOE KAY 7"92 1:31:50
3 206 PETILLOT Marion AS CLAMECY CANOE K 9"43 1:33:01

<<<< 205 SANSINENA Marine ASPTT DIJON CANOE K <<<<< 99:99:99 Absent

30 FINALE K1 Homme Cadet 12 Kilomètres 19/05/2013

10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 228 DONNET Come CANOE KAYAK DU PAY 0 1:09:13
2 225 LANOIZELEE Jeremy ESPERANCE CANOE DE 1 1:09:14
3 226 KELLER Guillaume ASS. SPORTS DES CHEM 2 1:09:15
4 223 LERAY Jeremy TORCY CANOE KAYAK 15 1:09:28
5 227 COUTENS Louis CK LYON OULLINS LA 1"21 1:10:34
6 230 VOILLY Henri OLYMPIC C.K. AUXERR 1"26 1:10:39
7 234 BEUZEVILLE Robin TORCY CANOE KAYAK 3"22 1:12:35
8 229 DARCELIER Bruno OLYMPIC C.K. AUXERR 3"34 1:12:47
9 221 BAUDOIN Jean C.C.K. VALLEE DU SAN 4"35 1:13:48
10 220 DANEL Victor CLUB NAUTIQUE DE AG 5"01 1:14:14
11 219 COSSON Josselin CANOE KAYAK CLUB D 5"12 1:14:25
12 222 TOUCHARD Leo ASSOCIATION NAUTIQ 5"31 1:14:44
13 233 CARBIER Julien SPORTS NAUTIQUES GR 6"10 1:15:23
14 235 SCHUVER Loic CANOE KAYAK CLUB M 6"11 1:15:24
15 218 PHILIPPOT Corentin CANOE KAYAK CLUB M 6"46 1:15:59
16 242 EMMEL Adam STRASBOURG EAUX VI 7"92 1:17:05
17 231 HARASSE Pierre ESPERANCE CANOE DE 8"26 1:17:39
18 211 COME Clement LES PELLES CHALONN 8"38 1:17:51
19 232 PARRENT Dorian ASS. SPORTS DES CHEM 11"13 1:20:26
20 215 BARELLO Vincent AS CLAMECY CANOE K 11"38 1:20:51
21 239 CARACOTCH Arnaud SPORT NAUTIQUE BISO 11"42 1:20:55
22 237 RAVEAU Stephan AS CLAMECY CANOE K 11"44 1:20:57
23 238 RAFFEAU Sylvain AS CLAMECY CANOE K 16"38 1:25:51
24 240 POCRY Gauthier BRUCHE SPORT PASSIO 17"23 1:26:36
25 213 MAILLOTTE Benjamin CANOE KAYAK CLUB D 18"40 1:27:53
26 216 GIRARD Antoine SAINT VIT CANOE KAY 21"98 1:31:11
27 214 GOITTET Marty SPORTS NAUTIQUES GR 23"01 1:32:14
28 212 CONENNA Thibaut BRUCHE SPORT PASSIO 33"41 1:42:54

<<<< 224 MARECAUX Theo OLYMPIC C.K. AUXERR <<<<< 99:99:99 Abandon
<<<< 217 BOUKILI MAKHOUKHI Hatim SPORT NAUTIQUE BISO <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 236 DES ROCHES Quentin CANOE KAYAK CLUB D <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 241 AVCI Emre CLUB DE CANOE KAYA <<<<< 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 7
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

31 FINALE C1 Homme Cadet 12 Kilomètres 19/05/2013

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 253 SURANYI Thomas SPORT NAUTIQUE BISO 0 1:20:59
2 248 BRABANT Yann ASPTT DIJON CANOE K 45 1:21:04
3 249 DELOFFRE Come SAINT VIT CANOE KAY 46 1:21:05
4 254 RENARD Brice SAINT VIT CANOE KAY 1"72 1:22:31
5 256 FRACHON Arthur SPORT NAUTIQUE BISO 2"86 1:23:45
6 255 BAUMANN Jean Michel V.B.D SAINT JEAN DE L 2"98 1:23:57
7 246 SION Guillaume CANOE KAYAK CLUB M 4"80 1:25:39
8 257 CHEVRIAUX Nicolas V.B.D SAINT JEAN DE L 6"66 1:27:25
9 258 JOUIN Theo MONTIGNY SPORT NAT 8"92 1:29:51
10 247 MEUGNOT Jules ASPTT DIJON CANOE K 10"42 1:31:01
11 259 GALLAND Quentin V.B.D SAINT JEAN DE L 22"90 1:43:49
12 245 HUBERT Lucas AS CLAMECY CANOE K 26"55 1:47:14

<<<< 252 VANHAVERBEKE Quentin CANOE CLUB LILLOIS <<<<< 99:99:99 Derog EDF
<<<< 251 GARCIN Louis CANOE CLUB NIVERNA <<<<< 99:99:99 Abandon
<<<< 250 MICHEAU Louis ASPTT DIJON CANOE K <<<<< 99:99:99 Abandon

32 FINALE K1 Dame Cadet 12 Kilomètres 19/05/2013

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 268 GODIN Juliette CANOE KAYAK CLUB D 0 1:14:56
2 266 GONCALVES Lucie SPORT NAUTIQUE BISO 67 1:15:23
3 269 JOLIET Camille ASPTT DIJON CANOE K 1"01 1:15:57
4 271 ROMBALDI Pauline SPORT NAUTIQUE BISO 2"84 1:17:40
5 264 BOSSENEC Lea CANOE CLUB NIVERNA 3"87 1:18:43
6 272 KWIATKOWSKI Johanna ASS. SPORTS DES CHEM 4"02 1:18:58
7 265 HUET Romane EPERNAY CANOE KAY 4"50 1:19:06
8 267 SAVRE Claire ESPERANCE CANOE DE 7"02 1:21:58
9 263 HANOT Camille KAYAK CANOE ARGON 8"90 1:23:46
10 270 SALLES Marylise SPORT NAUTIQUE BISO 8"97 1:23:53
11 262 BONDOUX Virginie ESPERANCE CANOE DE 13"01 1:27:57
12 261 CHANUDET Maude SPORT NAUTIQUE BISO 13"60 1:28:16
13 274 TAYLOR Adele ASS. SPORTS DES CHEM 16"92 1:31:48

<<<< 273 BIGOT Clara SPORT NAUTIQUE BISO <<<<< 99:99:99 Abandon

33 FINALE C1 Dame Cadet 12 Kilomètres 19/05/2013

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 278 MARTIN Pauline SPORTS NAUTIQUES GR 0 57:13
2 277 MARTIN Pauline CENTRE CULTUREL ET 5"11 1:02:24



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 8
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

34 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilomètres 19/05/2013

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 292 LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 0 1:42:46
2 289 DOUX Victor CK LYON OULLINS LA 73 1:43:19
3 291 MOUGET Francis SAINT VIT CANOE KAY 2"84 1:45:30
4 295 PAULAIS Victor CANOE KAYAK DU PAY 2"85 1:45:31
5 293 CLIN Remi A.S.L. ST LAURENT BLA 3"12 1:45:58
6 284 DELETRE Matthieu ASCPA C.K. STRASBOU 3"13 1:45:59
7 285 PLACE Nicolas ASPTT DIJON CANOE K 4"12 1:46:58
8 290 VAL Pierrick CANOE KAYAK CLUB M 5"81 1:48:27
9 288 VIEILLE Mathieu SPORT NAUTIQUE BISO 6"59 1:49:05
10 294 GARNIER Yoann ASPTT DIJON CANOE K 6"65 1:49:11
11 286 GAUDRON Nathanael STRASBOURG EAUX VI 8"55 1:51:01
12 298 GAND Guillaume CANOE KAYAK DU PAY 9"85 1:52:31
13 299 CORDIER Bastien REIMS CHAMPAGNE CA 10"86 1:53:32
14 297 DIETRICH Guillaume SAINT VIT CANOE KAY 11"03 1:53:49
15 300 JACOUTOT Valentin CANOE KAYAK CLUB D 12"86 1:55:32
16 281 MORGENTHALER Jerome BRUCHE SPORT PASSIO 19"94 2:02:40
17 282 ALFONSO Anthony CANOE KAYAK CLUB M 27"03 2:09:49

<<<< 301 CHIANALE Hugo TORCY CANOE KAYAK <<<<< 99:99:99 Rayé
<<<< 283 DARCELIER Benoit OLYMPIC C.K. AUXERR <<<<< 99:99:99 Absent C M
<<<< 296 MAILLARD Simon CANOE CLUB LILLOIS <<<<< 99:99:99 Abandon
<<<< 287 CLET Denis ASPTT DIJON CANOE K <<<<< 99:99:99 Encadre EDF

35 FINALE K1 Homme Junior 30 Kilomètres 19/05/2013

13:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 319 HELAINE Quentin CKC VALLEE DE L'AIN 0 1:25:42
2 316 CHOUSSY Adrien OLYMPIC C.K. AUXERR 11 1:25:53
3 315 MARCHAL Amelien C.K.C. NANCY TOMBLA 17 1:25:59
4 320 MAISONNEUVE Leo CANOE KAYAK CLUB D 87 1:26:29
5 318 TACHE Quentin ATHLETIC CLUB DE BO 88 1:26:30
6 314 FISCHER Arnaud STRASBOURG EAUX VI 89 1:26:31
7 327 RIFFAULT Christopher ASSOCIATION NAUTIQ 2"10 1:27:52
8 324 MAQUAIRE Robin OLYMPIC C.K. AUXERR 2"61 1:28:03
9 321 LEBON Maxime AMICALE LAIQUE DE C 2"63 1:28:05
10 313 DIETRICH Thibaut SAINT VIT CANOE KAY 2"64 1:28:06
11 317 SERRUROT Alexis V.B.D SAINT JEAN DE L 4"93 1:30:35
12 308 MARTIN Louis SAINT VIT CANOE KAY 5"02 1:30:44
13 325 LUDWIG Daniel EPERNAY CANOE KAY 5"14 1:30:56
14 322 JOSSE Maxime STRASBOURG EAUX VI 5"75 1:31:17
15 326 MATA William AMICALE LAIQUE DE C 6"08 1:31:50
16 329 GORIN Alexandre OLYMPIC C.K. AUXERR 8"11 1:33:53
17 331 CHERBONNIER Argan ASSOCIATION NAUTIQ 9"80 1:35:22
18 328 PAUL DUBOIS TAINE Clement C.C.K. VALLEE DU SAN 9"89 1:35:31
19 311 MARTINS Florian SAINT VIT CANOE KAY 10"81 1:36:23
20 323 SAVRE Pierre ESPERANCE CANOE DE 11"11 1:36:53
21 312 HUART Quentin SPORT NAUTIQUE BISO 13"98 1:39:40
22 306 MALINGREAU Davy CLUB NAUTIQUE DE AG 16"69 1:42:11
23 307 PASCAL Damien AS CLAMECY CANOE K 17"78 1:43:20
24 305 CONENNA Baptiste BRUCHE SPORT PASSIO 26"99 1:52:41
25 332 QUENAULT Benoit C.K. APACH COLMAR 39"83 2:05:25

<<<< 310 GIAT Pierre ATHLETIC CLUB DE BO <<<<< 99:99:99 Rayé
<<<< 309 LEBRETON Corentin CANOE CLUB NIVERNA <<<<< 99:99:99 Absent C M
<<<< 330 MOLINARO Eros CANOE KAYAK DU PAY <<<<< 99:99:99 Rayé
<<<< 333 MUSARD Paul SPORTS NAUTIQUES GR <<<<< 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Sélection Natioanle de Marathon Page 9
20:30 19/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

36 FINALE C2 Homme Senior 20 Kilomètres 19/05/2013

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 339 METIER Cyril/METIER Anthony ESPERANCE CANOE DE 0 1:32:56
2 336 LESIEUR Damien/GAMORY Romain ASPTT DIJON CANOE K 53 1:33:09
3 337 BONIN Sylvain/MARCELOT Kevin ESPERANCE CANOE DE 1"93 1:34:49
4 335 BARILE Nicolas/DAVID Vincent SAINT VIT CANOE KAY 3"66 1:36:22
5 340 BOULARDOT Pierre/TOMASINI Adrien V.B.D SAINT JEAN DE L 7"51 1:40:07

<<<< 338 COUTOU Eliot/MAIGROT Antoine SAINT VIT CANOE KAY <<<<< 99:99:99 Absent

37 FINALE K2 Dame Senior 20 Kilomètres 19/05/2013

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 342 HUBERT Julie/HUBERT Clemence CANOE KAYAK DU PAY 0 1:36:48
<<<< 343 BURGER Constance/SCHNEE Lucille STRASBOURG EAUX VI <<<<< 99:99:99 Derog EDF

38 FINALE C2 Homme Junior 20 Kilomètres 19/05/2013

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 346 MAIGROT Camille/MAUREL Vincent SAINT VIT CANOE KAY 0 1:41:23
2 347 BOUSSARD Jeremy/POURCHOT Romain SPORTS NAUTIQUES GR 7 1:41:30
3 345 MAILLARD Luc/LOUIS Maxime C.K.C. NANCY TOMBLA 1"27 1:42:50

39 FINALE K2 Dame Junior 20 Kilomètres 19/05/2013

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

0

∆ t

1 349 BIENNE Laurie/RENOUD-GRAPPIN Emilie ESPERANCE CANOE DE 0 1:44:50


